



ورزشی

بانوی دوچرخه سوار شیرازی مدال برنز جهان را کسب کرد



فرانک پرتو آذر، دوچرخه سوار شیرازی مدال برنز رقابت های تور جهانی را که هم اینک به میزبانی کشور صربستان در حال برگزاری است، کسب کرد. به گزارش ایرنا، پرتو آذر در مرحله دوم این رقابت ها که کلاس ۲ جهانی است در رشته کراس کانتری موفق شد مقام سوم را کسب کند. رقابت های جهانی صربستان در سه مرحله برگزار می شود و دوچرخه سوارانی که بتوانند امتیاز لازم را کسب کنند این امر در اخذ سهمیه المپیک ۲۰۲۰ ژاپن تأثیر گذار است. پرتو آذر که کاپیتان تیم ملی دوچرخه سواری در رشته کراس کانتری است خود را برای بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا آماده می کند و این امیدواری وجود دارد که بتواند در این بازی ها برای ایران مدال کسب کند. این دوچرخه سوار شیرازی در سال جاری برای دومین سال پیاپی در صدر جدول رشته کراس کانتری آسیا قرار گرفت. کراس کانتری از رشته های دوچرخه سواری در کوهستان است که با دوچرخه های مخصوص در مسیرهای پر فرازونشیب و صخره ای به مسافت پنج تا ۹ کیلومتر برگزار می شود. بازی های آسیایی ۲۰۱۸ از بیست و هفتم مرداد لغایت دهم شهریورماه ۹۷ در شهر جاکارتا پایتخت کشور اندونزی برگزار می شود.

هندبالیست های فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند



رئیس هیئت هندبال فارس گفت: چهار هندبالیست از استان فارس به سومین مرحله اردوی تیم ملی هندبال بزرگسالان دعوت شدند. علیرضا پاکدل، در گفت و گو با ایرنا بیان داشت: علی رحیمی، حسین صالحی، بهرام رستمی و فرزاد رستمی هندبالیست های دعوت شده از استان فارس به اردوی تیم ملی هستند. وی اضافه کرد: این اردو با حضور ۳۴ ورزشکار از یکشنبه زیر نظر زوران کاستراتویچ سرمربی اهل جمهوری مقدونیه در تهران برگزار شد و به مدت یک هفته ادامه دارد. تیم ملی هندبال بزرگسالان ایران خود را برای هجدهمین دوره بازی های آسیایی که از بیست و هفتم مردادماه لغایت یازدهم شهریور ۹۷ در شهر جاکارتا پایتخت کشور اندونزی برگزار می شود، آماده می کند. تیم هندبال ایران در هجدهمین دوره بازی های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی به مقام چهارم آسیا دست یافت.

۴ هندبالیست نفت و گاز گچساران به اردوی تیم ملی دعوت شدند



ایران جهت شرکت در بازی های آسیایی جاکارتا به تیم ملی فراخوانده شده اند. وی اظهار کرد: اردوی آماده سازی تیم هندبال ایران از ۲۰ خرداد تا اول تیر در تهران آغاز می شود. راستی پور تصریح کرد: اردوی آمادگی تیم ملی با هدف حضور مقتدرانه در بازی های قهرمانی آسیا برپا می شود. هجدهمین دوره بازی های آسیایی از ۲۷ مرداد تا ۱۱ شهریور به میزبانی جاکارتا در اندونزی برگزار می شود. مدال نقره در بازی های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو بهترین نتیجه تاریخ هندبال ایران در این مسابقات است. هشت سال پس از آن مسابقات، هندبال ایران روزهای پر افت و خیزی را پشت سر گذاشته است و با وجود اینکه از نظر تعداد لژیونر در باشگاه های اروپایی، یکی از سرآمدان رشته های ورزشی ایران به حساب می آید، در رده ملی نتوانسته به موفقیت قابل ملاحظه ای دست پیدا کند. تیم هندبال نفت و گاز گچساران قهرمان سی امین دوره لیگ برتر مردان ایران در سال ۱۳۹۶ شد. کسب مقام چهارم و هفتم در ۲ ساله متوالی در جام باشگاه های آسیا و مقام هشتم جام باشگاه های جهان از دیگر موفقیت های تیم نفت و گاز گچساران است.

سرمربی تیم شای جهرم، رئیس انجمن شای دانش آموزی کشور شد



کشور شد. رحیم خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان جهرم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: ایمان یابنده داور و مربی بین المللی شنا، مناصبی همچون عضو کمیته فنی و مسئول کمیته داوران شای استان فارس، مربی تیم شای این استان، مربی مدرسه شای جهرم و سرمربی تیم شای این شهرستان را در کارنامه خود دارد. پیش از این حلاجی به مدت ۴ سال این سمت را عهده دار بود. جهرم در ۱۹۳ کیلومتری جنوب شرقی شیراز است.

ایمان یابنده سرمربی تیم شای جهرم با حکم صادره از وزارت آموزش و پرورش به مدت دو سال رئیس انجمن شای دانش آموزی

سرمایه گذاری هدفمند جهان برای سلامت «دوچرخه» راهی برای نجات بشر

سازمان ملل متحد با نامگذاری روز جهانی دوچرخه سواری، مسیری متفاوت را پیش روی دنیا قرار داد تا به سمت تغییر سبک زندگی شهرنشینی و سلامت انسان ها و کاهش آلودگی هوا برونند. خبرگزاری مهر: پیش از این دوچرخه سواران اروپا در یک روز در برخی شهرها جمع می شدند و به نوعی روز دوچرخه سواری را ارج می گذاشتند؛ اما این بار نام روز دوچرخه سواری رسمی تر شده است. فروردین ماه سال جاری سازمان ملل متحد با نامگذاری روز جهانی دوچرخه سواری، مسیری متفاوت را پیش روی دنیا قرار داد تا به سمت تغییر سبک زندگی شهرنشینی و سلامت انسان ها و کاهش آلودگی هوا برونند. خبرگزاری مهر: پیش از این دوچرخه سواران اروپا در یک روز در برخی شهرها جمع می شدند و به نوعی روز دوچرخه سواری را ارج می گذاشتند؛ اما این بار نام روز دوچرخه سواری رسمی تر شده است. فروردین ماه سال جاری سازمان ملل متحد با نامگذاری کشورهای عضو خود از جمله ایران روز سوم ژوئن را به عنوان «روز جهانی دوچرخه سواری» اختصاص داد. نامگذاری رسمی این روز برای فعالین این رشته از جمله دوستداران محیط زیست بسیار با ارزش بود چرا که این روزها هوای اکثر شهرها به واسطه حضور بیش از پیش خودروها و آلاینده ها آلوده شده، شهرها خاکستری رنگ شده و هوا برای نفس کشیدن سخت تر می شود.

واحد

خانم معلم در دام راننده شیطان صفت



مرد شیطان صفت با جا زدن خود به جای راننده استپ، خانم معلمی را ربود و پس از آزار و اذیت، اموالش را دزدید. متهم پیش از این به آزار و اذیت شش زن و دختر جوان اعتراف کرده بود. به گزارش جام جم، این مرد شیشه ای ۳۰ ساله به نام امید که دارای سابقه کیفری در زمینه سرقت خودرو است، از اوایل دی سال گذشته تا آخرین روزهای اردیبهشت امسال با خودروهای پراید، پژو و سمند دزدی، زنان و دختران را در قلهک و دیگر محله های تهران به عنوان مسافر سوار کرده و بعد از آزار و اذیت، پول، طلا و گوشه تلفن همراه آنها را سرقت می کرد. او حتی دختری را تا مقابل خانه اش در شمال تهران تعقیب کرد و او را در مقابل چشمان خواهرش از پارکینگ خانه شان ربود و در دام شیطانیش گرفتار کرد. متهم در جریان آخرین نقشه آدم ربایی اش ناکام ماند و هنگام فرار هدف شلیک پلیس قرار گرفت و زخمی شد. متهم درباره انگیزه اش از این جرائم گفته بود چون زمانی که در زندان بوده دختر مورد علاقه اش را فردی دوست شده و به او خیانت کرده به قصد انتقام از زنان به این جرائم دست زده است. با دستور قاضی رضوانی، باز پرس شعبه هشتم دادرسی جنایی تهران متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. این در حالی بود که خانم معلمی که در دام او گرفتار شده بود با حضور در پلیس آگاهی متهم را شناسایی کرد. وی به افسر تحقیق گفت: روز حادثه از استپ درخواست خودرو کردم. دقایقی نگذشته بود که خودروی پرایدی مقابلم توقف کرد و به راننده گفتم از استپ هستی که تغییر مسیر داد که به او اعتراض کردم. چاقویی را ستم گرفت و مرا به محله ای خلوت کشانده و مورد آزار و اذیت قرارداد و با سرقت پول و اموال مرا رها کرد. از آن روز کابوس می بینم و از رفتن به خیابان و سوار شدن به خودرو وحشت دارم. متهم زمانی که در مواجهه حضوری با شاکی جدید قرار گرفت، گفته های او را تأیید کرد. تحقیقات برای رازگشایی از دیگر جرائم متهم در پلیس آگاهی ادامه دارد.



یکی از دوستانش به وی امانت داده است. در حالی که علی اظهارات ضدونقیضی را مطرح می کرد برای او کیفرخواست صادر شد و در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی متین راسخ و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد. ابتدای این جلسه پسر مقتول برای علی حکم قصاص خواست و از طرف دو برادر دیگرش که مقیم کشور انگلستان هستند نیز درخواست اشد مجازات را کرد. سپس علی ۲۷ ساله در جایگاه ویژه ایستاد و ادعای عجیبی مطرح کرد. وی خودش را بی گناه خواند و گفت: من هیچ کدام از اعترافات قبلی ام را قبول ندارم. من تحت فشار در پلیس آگاهی به سرقت و قتل اعتراف کردم. من و دوستانم به مواد مخدر معتاد بودیم. ولی مصرف روزانه مواد ما آنقدر نبود که بخواهیم برای تأمین پول مواد دست به سرقت بزنیم. ما وضع مالی بدی نداشتیم به همین خاطر لازم نبود سرقت کنیم. اعترافات قبلی من همگی تحت فشار روانی و شکنجه بود. وی در پاسخ به سؤال قاضی دادگاه درباره اینکه چطور بعد از دستگیری جزئیات قتل زن میان سال را تشریح کردی، گفت: حرف هایی که زدم اتفاقی با واقعیت مطابقت داشت. من نمی دانستم زن میان سال به چه نحوی کشته شده است. به دروغ گفتم با چوب به سر او ضربه زدم و این ادعا اتفاقی با حقیقت جور در آمد. سپس حامد به دفاع پرداخت و گفت: من نمی دانم چرا علی چنین حرف هایی را مطرح کرده است. ما معتاد بودیم، اما هیچ وقت دست به سرقت نزدیم. در ادامه جلسه، هیئت قضایی رسیدگی به این پرونده و اخذ دفاعیات متهم ردیف سوم را به جلسه بعد موکول کرد تا دو فرزند قربانی که مقیم خارج از کشور هستند و کیل قانونی خود را به دادگاه معرفی و درخواستشان را مطرح کنند.

متهم به قتل در دادگاه منکر اعترافات قبلی خود شد

جنایت در قبرستان

پسر جوانی که در قبرستان، یک زن را قربانی سرقت گوشه تلفن همراهش کرده بود، پای میز محاکمه ایستاد و خودش را بی گناه خواند. متهم در بازجویی های ابتدایی به ارتکاب قتل بانگیزه سرقت اعتراف کرد، اما در ادامه با طرح سناریوهای مختلف سعی کرد خود را بی گناه نشان دهد. پسر مقتول برای عامل اصلی جنایت درخواست قصاص کرده است. همدست متهم نیز در جلسه دادگاه منکر اتهامش شد. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از بیست و هشتم فروردین سال ۹۳ به دنبال زخمی شدن یک زن ۵۰ ساله به نام صغرا در بهشت زهرا در دستور کار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان می داد این زن بر سر مزار یکی از اقوامش رفته بود که مورد حمله قرار گرفت و زخمی شد. زن میان سال که به کما رفت دو ماه بعد روی تخت بیمارستان جان سپرد و پزشکی قانونی علت مرگ را شکستگی جمجمه اعلام کرد. ردیابی عامل یا عاملان جنایت آغاز شد تا اینکه چند ماه بعد پلیس دریافت گوشه سرقت شده قربانی در محل های از شرق تهران روشن شده است. پلیس با ردیابی سیم کارت گوشه سرقت شده یک دختر جوان به نام حمیرا را ردیابی و بازداشت کرد. حمیرا اعلام کرد گوشه موبایل را از پسر مورد علاقه اش به نام علی هدیه گرفته است. به این ترتیب علی بازداشت شد. این پسر از فعالیت مجرمانه یک باند سه نفره پرده برداشت و گفت: من همراه دو نفر از دوستانم به نام حامد و حسین یک شبکه تشکیل داده بودیم و در بهشت زهرا پسر می زدیم تا سوژه مناسبی پیدا کنیم و در فرصت مناسب از داخل خودروها سرقت می کردیم. وی در ادامه بازجویی ها به قتل زن میان سال نیز اعتراف کرد و گفت: آن روز در بهشت زهرا پرسه می زدیم که متوجه زن میان سال شدم. او روی یکی از قبرها نشسته بود و گریه می کرد. من در فرصتی مناسب از پشت سر با چوب به او حمله کردم و ضربه ای به سرش زدم. سپس گوشه تلفن همراهش و همه وسایل او را سرقت کردم. بعد از مدتی گوشه تلفن همراه را به دختر مورد علاقه ام هدیه دادم. به دنبال اظهارات این متهم، دو همدستش نیز بازداشت شدند. ولی علی در اعترافات بعدی، حرفش را پس گرفت و گفت گوشه تلفن همراه را حمیرا مدتی پیش در اتوبوس پیدا کرده بود. همچنین در بازجویی های بعدی ادعای تازه ای مطرح کرد و گفت: گوشه را

شیفت بندی سارقان برای گوشی قاچی



زدان «ان. اس» سوار که به صورت شیفتی در شرق تهران گوشی قاچی می کردند، پس از دستگیری به صد فقره سرقت اعتراف کردند. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده در پی وقوع موبایل قاچی در شرق تهران در دستور کار پلیس قرار گرفت. بررسی پرونده ها نشان می داد، راکب یک دستگاه موتورسیکلت ان. اس با پرسه زنی در خیابان ها، اقدام به سرقت می کند. در حالی که ۲۰ شکایت از اعضای این باند مطرح شده بود، مأموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه در جریان سرقتی دیگر در خیابان پرستار قرار گرفتند. **چهره سارق در دوربین مداربسته** با حضور مأموران تجسس کلانتری در محل سرقت مشخص شد، سارق با یک دستگاه موتور ان. اس قرمز اقدام به موبایل قاچی کرده است. شاکی به مأموران گفت: در پیاده رو در حال صحبت با تلفن همراه بودم که از پشت سر صدای موتور شنیدم. خودم را کنار کشیدم تا رد شود که هنگام عبور، تلفن همراه را قاچید. با بررسی محل سرقت مشخص شد، آنجا میجر به دوربین مداربسته بوده که با بررسی فیلم آن چهره سارق شناسایی شد، اما او پلاک موتور را مخفی کرده بود. مأموران در ادامه هویت سارق به نام میلاد را شناسایی کردند که در همان خیابان پرستار زندگی می کرد. گروهی از مأموران با دستور قضایی برای دستگیری میلاد به مقابل خانه اش رفتند که متهم همراه دو همدستش از راه پشت بام فرار کردند. عملیات تعقیب و گریز در پشت بام برای دستگیری سارقان آغاز شد و مأموران موفق به دستگیری سه متهم شدند.